
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   0 9 . 0 6 . 2 0 1 2                          №      1 5 1  

 

 

О предложении кандидатуры для назначения 
на должность члена Избирательной комиссии 
Владимирской области с правом решающего 
голоса 

 

 
 
 На основании решения Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 25 апреля 2007 года № 5-1-5 Законодательное Собрание Владимир-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Российской Федера-

ции для назначения на должность члена Избирательной комиссии Владимирской 

области с правом решающего голоса состава 2012-2017 гг. кандидатуру Минаева 

Вадима Александровича, 1966 года рождения, образование высшее, члена Изби-

рательной комиссии Владимирской области действующего состава.   

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную ко-

миссию Российской Федерации.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

             Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 


